OSRAM DRIVER FIT 30W SET TO
700MA + DC CABLE

Codice n. 0044040

PRO 4

c€U|<(}

MADE IN

Osram OT FIT 30/220..
light engine kit

Dati tecnici

Fotometrie

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Dati generali

OSRAM DRIVER FIT 30W

Nome prodotto SET TO 700MA + DC

CABLE Lunghezza/altezza imballo singolo
Tecnologia Driver (cm)
Tipologia accessori Elettrico Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)

Applicazione generale -

Classe ETIM EC002710

|
|
| Istruzione, Uffici
I DUN14_2

Garanzia 5 anni

Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Dati dimensionali

Peso (Kg)
Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

Scheda tecnica generata in data: lunedi 17 novembre 2025 16:43:44

SYLVANIA

.240/700 CS driver set up at 700mA current with DC cable and LiLo box to connect to OptiClip

5410288440408

11.0

55.0

55.0

15410288440405

12

11.0

55.0

55.0



